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ATENCAO!

A existéncia de intencdo de inclusao ou baixa de gravame so se concretiza com a emissdo de novo
certificado de registro de veiculo (CRV) com as informacdes do gravame atualizadas. Para isto é
necessario, apos a inclusdo ou baixa realizada pelo agente financeiro, realizar, junto ao DETRAN-BA, o
servigo de alienagdo ou desalienagdo.

(Nova Consulta)
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& Entrar

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

[ HKD6620 ]

Renavam

[ 00191985708 ]

Continuar

. Para maiores esclarecimentos, entre em contato pelo e-mail cobranca@dnit.gov.br

Regularize os seus débitos agora!

Modelos de Formularios

Defesa da Autuacao Recurso contra Penalidade Indicacao de Condutor
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pontuacao)

Indicagcao do Responsavel L o Ol4, eu sou a Denise!
¢ P Restltl,ugao SOlIClta(;ao de Ad Como posso te ajudar?
(Excesso de Peso)

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 1/3


https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

19/04/2023, 09:44 Portal de Multas de Transito
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Editais de Publicacoes de

) . CONTRAN SENATRAN
Notificacoes

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das O9h as 17h (segunda a sexta)

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 2/3


http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?
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https://www.labtrans.ufsc.br/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

19/04/2023, 09:43

Consultar Veiculo

Atencao

As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam

Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Cdédigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricagao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

00191985708

HKD6620

157.175.695-72

HKD6620

00191985708

157.175.695-72

ADAO VENANCIO DE SOUZA

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

FIAT/SIENA EL FLEX

2010

2010

PRATA

75

1000

Nao ha emissao do documento

Portal de Servigos SENATRAN

Indicadores de Situacao do Veiculo

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/15717569572/HKD6620/00191985708

112
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http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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@ Informacdes Gerais

Proprietario: ADAO VENANCIO DE SOUZA
Aquisi¢ao: 30-09-2021
Licenciado: 2022

IPVA: 2022

Q@ Informacdes sobre o automovel

Placa: HKD6620 RENAVAM: 191985708 Chassi: 9BD17202LA3547077

Tipo: AUTOMOVEL Procedéncia: NACIONAL

Marca/Modelo: FIAT/SIENA EL FLEX

Categoria: PARTICULAR Espécie: PASSAGEIRO Ano Modelo: 2010
Cor: PRATA Combustivel: ALCOOL/GASOLINA Ano Fabricag¢ao: 2010

@ Restricoes

Nao existem restri¢des para esse veiculo, nesta data 19/04/2023 09:38:44

Q Informacoes sobre Débitos Anteriores

Descrigao Débitos Anteriores 2020 2021 2022 Valor R$
Licenc. Exercicios Anteriores  R$0,00 R$0,00 R3$0,00 R$0,00 R$0,00
Seguro Exercicios Anteriores R$0,00 R$0,00
IPVA Exercicios Anteriores R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Valor Total a Pagar R$0,00


https://servicos.detran.ba.gov.br/

Os valores podem sofrer alteracdes em fun¢do da incidéncia de encargos e da data de

execugdo do pagamento. GLEUVA VENANCIO DE ARAUJO v
Para consultar se o seu RENAVAM est4 NOTIFICADO em decorréncia de DEBITOS DE
EXERCICIOS ANTERIORES, acesse o site da Secretaria da Fazenda do Estado da Bahia
(https://www.sefaga.gov.br) e siga as opgdes:

INSPETORIA EL@C@%@ESS&%}&S@R‘O@E NOTIFICAD@S# GANSULTE SEU RENAVAM

> Consultar por: (Qcolha entre CPF, CNPJ ou RENAVAM (somente numeros) > EXIBIR

Para emissdo do DAE de pagamento. siga as instrucdes do site da Secretaria da Fazenda do
Estado da Bahia.


https://www.sefaz.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/

@ Licenciamento 2023

Descrigao

Q
Datas Cotas QO 2AB5RIU0ENEESY (29/09/2023 13044042083  30/11/2023
O -

Licenciamento

Atual

Seguro
Obrigatério

IPVA Atual

Valor Total de
Multas a

Pagar

Valor total
dos débitos

S W 0~ N B W N e

30/03/2023
31/03/2023
27/04/2023
28/04/2023
30/05/2023
31/05/2023
29/06/2023
30/06/2023
27/07/2023
28/07/2023

Cota1

R$120,38

27/04/2023
28/04/2023
29/05/2023
31/05/2023
29/06/2023
30/06/2023
27/07/2023
28/07/2023
30/08/2023
31/08/2023

Cota2

R$120,38

30/05/2023
31/05/2023
29/06/2023
30/06/2023
28/07/2023
31/07/2023
30/08/2023
31/08/2023
28/09/2023
29/09/2023

GLEUVA VENANCIO DE ARAUJO v

Cota3

29/06/2023
30/06/2023
28/07/2023
31/07/2023
30/08/2023
31/08/2023
28/09/2023
29/09/2023
30/10/2023
31/10/2023

R$120,38

28/07/2023
31/07/2023
30/08/2023
31/08/2023
28/09/2023
29/09/2023
30/10/2023
31/10/2023
29/11/2023
30/11/2023

Cota4d

R$120,38

Cotab

R$120,38

Valor R$
30/11/2023

R$157,96

R$0,00

R$601,88

R$0,00

R$759,84

10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023

30/03/2023
31/03/2023
27/04/2023
28/04/2023
30/05/2023
31/05/2023
29/06/2023
30/06/2023
27/07/2023
28/07/2023

28/07/2023
31/07/2023
30/08/2023
31/08/2023
28/09/2023
29/09/2023
30/10/2023
31/10/2023
29/11/2023
30/11/2023
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19/04/23, 16:49 Portal de Servigos SENATRAN

Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 00191985708

Placa HKD6620

CPF/CNPJ 157.175.695-72

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
(i

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/15717569572/HKD6620/00191985708


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

19/04/23, 16:49 https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=XRqIDKQM2Cgk1TTwsBpOdscz.WILDFLY-HCOQ7:host-nda2-07
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (19/4/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa HKD6620 e Renavam 00191985708. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 16:49:23 do dia 19/4/2023.
Cédigo de controle da certidd0:2986.8031.1536.f51f
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

3
— Imprimir

Voltar

https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=XRqIDKQM2Cgk1TTwsBpOdscz.WILDFLY-HCO07:host-nda2-07 11



